20/06/2023, 09:25 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3028980

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3028980 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2023 - CCSA - DC (11.01.13.01)

Nº do Protocolo: 23074.055942/2023-14
João Pessoa-PB, 20 de Junho de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR, nos termos do art. 11, §2º, da Resolução nº 24/2019 CONSEPE,
mediante indicações da Portaria nº 12/2023 - CCSA - DFC, os seguintes docentes do
Magistério Superior para compor a Comissão Examinadora de Processo Seletivo para
Professor Visitante do Departamento de Finanças e Contabilidade/DFC-CCSA, regido pelo
edital Edital UFPB nº 20, de 11 de abril de 2023:

MEMBROS TITULARES:
- Jevuks Matheus de Araújo - UFPB (Presidente);

- Orleans Silva Martins - UFPB;

- Luiz Carlos Marques Dos Anjos - UFPE;

MEMBROS SUPLENTES:
- Dimas Barrêto de Queiroz - UFPB;

- Luiz Renato Regis de Oliveira Lima - UFPB;

- Wesley Vieira da Silva - UFAL.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Art. 3º. Fica revogada a Portaria nº 05/2023 - CCSA - DC.

(Assinado digitalmente em 20/06/2023 09:23 )
ALDO LEONARDO CUNHA CALLADO

DIRETOR
Matrícula: 1331488

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 20/06/2023 e o código de verificação:

81badec43a

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf